
ZARZĄDZENIE NR 609/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dokonania darowizny prawa własności 
zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, 

położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Plac Ratuszowy 9 na rzecz Województwa 
Podlaskiego z przeznaczeniem na cel publiczny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), art. 6 pkt 6, art. 13 ust. 2 i ust. 2a, art. 25 ust. 1, 
art. 34 ust. 8, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) § 3, § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 241, poz. 2475, poz. 2477) oraz Uchwały 
Nr LII/395/22  Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 lipca  2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie  nieruchomości w trybie darowizny na cel publiczny na rzecz Muzeum Podlaskiego 
w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski Nr 550/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie dokonania darowizny prawa własności zabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Plac Ratuszowy 
9 na rzecz Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na cel publiczny wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„ w sprawie dokonania darowizny prawa własności zabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Plac 
Ratuszowy 9 na rzecz Muzeum Podlaskiego w Białymstoku z przeznaczeniem na cel 
publiczny”.; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Darować na rzecz Muzeum Podlaskiego w Białymstoku prawo własności zabudowanej 
nieruchomości, położonej w Bielsku Podlaskim, przy ul. Plac Ratuszowy 9, obręb 0003, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako numer 1594/2 o pow. 0,0566 ha, dla 
której prowadzona jest Księga Wieczysta KW BI1P/00001843/0 z przeznaczeniem na cel 
publiczny pod budowę i utrzymywanie pomieszczeń dla samorządowych instytucji kultury 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w celu prowadzenia przez 
obdarowanego działalności muzealnej, kulturalnej, artystycznej, ekspozycyjnej, oświatowej, 
upowszechniającej kulturę, naukowej, badawczo-rozwojowej, wychowawczej, turystycznej, 
rekreacyjnej, wydawniczej, wykopaliskowej z możliwością prowadzenia działalności 
magazynowej.”; 

3) W załączniku do zarządzenia pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED307378-9FD4-47BF-8936-367B63F1AA72. Podpisany Strona 1



„4. Sposób udostępnienia: przekazanie w drodze darowizny na cel publiczny na rzecz 
Muzeum Podlaskiego w Białymstoku z przeznaczeniem pod budowę i utrzymywanie 
pomieszczeń dla samorządowych instytucji kultury w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194).”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu           
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED307378-9FD4-47BF-8936-367B63F1AA72. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


